*forintal igér, hogy a zsidók ügyeit továbbra is partfogása alá  
vegye.*

Nos Jacobus Mandel prefectus ceterique primates et universitas iudeorum ubilibet in hoc regno Hungarie constitutorum et commorantium, sponte et libere fatemur et recognoscimus per presentes, quod quia spectabilis ac magnificus dominus Stephanus de Bathor, regni Hungarie palatinus et index Comanorum ac comes Themesiensis etc., mandatis et comissionibus regie maiestatis, domini nostri graciousissimi, pro parte nostra sibi litteratorie iniunctis, satisfacere volens, in plerisque rebus et negociis nostris pro tempore emersis, contra violenciam nonnullorum illegitimatorum impetitorum nostrorum, auctoritate et in persona regie maiestatis iureque et iusticia mediante, nos hactenus studuit indempniter preservare, prout et deinceps locis et temporibus semper opportunis in omnibus iustis iuribus nostris patrocinium eiusdem nobis profuturum speramus; ideo nos quoque ingratitude vicio apud eundem dominum palatinum desuper conviciari nolentes, sed potius eidem domino palatino propterea obnoxii esse atque indissolubili quodam nostre subinserte promissionis vinculo nosipsos sibi devinciri volentes, ipsi domino palatino vita sibi comite in singulis annis singulos quadringentos florenos, in quatuor terminis infranotandis, utpote ad beati Michaelis archangeli centum, deinde et nativitatis domini similiter centum, ad beati siquidem Georgii martyris simili modo centum et ad beati Jacobi apostoli festivitates consimiliter centum florenos, paratis in pecuniis sine omni defectu solvere promisimus et assumpsimus, immo promittimus et assumpimus per presentes, tali obligaminis vinculo interserto, quod si nos huiusmodi summam prescriptorum quadringentorum florenorum ipsi domino palatino modo premissa persolvi debencium in prescriptis quatuor terminis, in toto vel in parte, premissa modo persolvere nollemus, non possemus aut non curaremus quovis modo, extunc in duplo eiuscemodi summe forte persolvi negligentes convincamur et convicti habeamur ipso facto, et mox, elapso huiusmodi solutionis termino, idem dominus palatinus tam ipsam summam

non solutam, quam eciam dupplum eiusdem summe, solum vigore presencium mediante, super nos pro se extorquendam et exigendam omnimodam habeat potestatis facultatem. Ad que omnia premissa nos spontanea nostra obligamus voluntate harum nostrarum subscripcione propriarum manuum duorum iudicum nostrorum ordinariorum, in nostra vernacula lingua myster vocatorum, consuetudine nostra requirente consignatarum, vigore et testimonio litterarum mediante. Datum Bude, in festo nativitatis beati Johannis Baptiste, anno domini millesimo quingentesimo vigesimo.